



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.: 2500020783
Fone: (51) 989909504
RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do Sal - RS - CEP 95585000

Orçamento
42.315
Atendimento:

Cliente: 1.829 - JOSE LUIS SHINAIDER

CPF: 539.688.169-00

Emissão: 28/07/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço: VENANCOARIS, 1570, AREIAS BRANCAS - Arroio do Sal - RS - CEP: 95585-000

Fone1: (54) 991356767

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
732	TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT	27	UN	52,90		1.428,30 EAS
63520	GUIA EUCALIPTO 2,5X10X5,40 tratada	10	UN	25,00		250,00 EAS
63519	GUIA EUCALIPTO 2,5X15X5,40 tratada	15	UN	30,00		450,00 EAS
63523	LISTAO EUCALIPTO 2,5X7,5X5,40 tratada	20	UN	20,00		400,00 EAS
22339	PARAFUSO TELHEIRO BRISTOT	82	UN	1,50		123,00 EAS
8783	PARAFUSO 5,0X60	100	UN	0,60		60,00 EAS
Quantidade: 254		Frete: 50,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00	Subtotal: 2.711,30

Total: 2.761,30

A RECEBER: 2.761,30

Dinheiro: 2.761,30

1ª Parcela 28/07/2025: R\$ 2.761,30

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!

Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 28/07/2025 11:47:27

Vendedor: ROSIANE LIMA (51)989909504

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br